ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2023                                                                                                     № 55
г. Горняк

Об утверждении Положения об

условиях оплаты труда

муниципальных служащих

Администрации муниципального

образования Локтевский район

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от

07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,

постановлением  Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224

«Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих» в целях определения условий и порядка оплаты труда муниципальных

служащих Администрации муниципального образования Локтевский район,

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район, районный

Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих

Администрации муниципального образования Локтевский район со всеми

приложениями.

 2. Решение Локтевского районного Совета депутатов от 17.06.2022 № 48

«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих

Администрации муниципального образования Локтевский район» признать

утратившим силу.

           3. Разместить Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих

Администрации муниципального образования Локтевский район на сайте

муниципального образования Локтевский район.

  4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 г.
 5. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по

финансам, социальным вопросам, законности и правопорядку.

Председатель районного Совета                            Глава района

депутатов  ________ Т.П. Зинченко                        ___________Г.П. Глазунова

Подготовил: __________ О.В. Наумова

Согласовано:__________ Н.С. Петрова

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=5153299E-A45B-4FBA-9AB2-B5306D80D8D7
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=5153299E-A45B-4FBA-9AB2-B5306D80D8D7